Santana do Seridó-RN.
PERÍODO: Através do presente ADITIVO, fica alterada a vigência da
presente Inexigibilidade que passa ser do período de 30/01/2026 a
30/01/2027, ficando as demais cláusulas inalteradas.
VALOR:  Valor  mensal  (),  valor  global  de  R$  1.800,00  (um  mil  e
oitocentos reais).
JUSTIFICATIVA:  A  Câmara  Municipal  de  Santana  do  Seridó,  em
conformidade  com  a  Lei  nº  14.133/2021  e  com  seu  regulamento
interno,  apresenta  a  justificativa  para  a  prorrogação  do  contrato
firmado com o  Caixa  Econômica  Federal,  observando os  seguintes